

Beretning legepladsgruppen 2023

Legepladsgruppen har bestået af Pernille Bach Tengberg og Michael Blom

Året 2022 har været præget af vedligeholdelse af de eksisterende anlæg.

Den blå legeplads

Da vores store springtrampolin har svært ved at holde til brug på en offentlig legeplads, har vi opsat ny trampolin i september 2022. Springdugen og kantbeskyttelsen fik vi refunderet uden beregning, men rammen har Ejerlavet selv betalt. Trampolinen er et af vores mest populære legeredskaber for både små og store.

Skiltet ved trampolinen har været udsat for hærværk og der er indkøbt nyt, som afventer opsætning.

Naturlegepladsen

Ansvar for legepladsen er pr. slut august 2022 blevet overdraget til Ejerlavet fra Solrød Kommune. Solrød Kommune sørgede for at få udbedret nogle fejl der fremgik af legepladsrapport 2022 og derefter overdrog de ansvaret for vedligeholdelsen til Ejerlavet.

Fitnesspot: Endelig er der skabt kontakt til en fitnessinstruktør, som vil hjælpe os med at indvie anlægget med en workout for alle beboere. De endelige detaljer mangler at komme på plads, men arrangementet kommer til at foregå en formiddag i en weekend her i foråret 2023, varighed ca. en time. Tidspunkt vil blive annonceret på Ejerlavets Facebookside.

Boldbur v. Netto.

Boldburet er meget populært til bl.a. basket- og fodboldspil hos både børn i og deres forældre i området.

I Efteråret 2022 fik vi sat nye net på basketkurvene, men de faldt ned efter en uge. Ydermere kom der nye håndtag på døren indtil buret.

Herefter var leverandøren af anlægget, UNO Uniqua fire måneder om at få nettene repareret. Generelt er det svært at få indgået aftaler og udført reparationer på vores legepladsanlæg.

Topnettet på boldburet skal strammes op – en opgave som udestår.

Alle anlæg har gennemgået årligt eftersyn af Nordisk Legepladsinstitut, 10. juni 2022. Der var kun bemærkninger ift. Naturlegepladsen hvor svævebane hang for lavt og hængekøjes faldunderlag var slidt (begge skulle været udbedret af Solrød Kommune inden overdragelse)